

VALOR ESTIMADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2026 - CONVÊNIO Nº 998632/2026

Lote	Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Termodesinfectora	R\$ 254.559,00	R\$ 254.559,00
2	7	Cardioversor	R\$ 22.472,00	R\$ 157.304,00
3	3	Foco para sala cirúrgica	R\$ 40.490,00	R\$ 121.470,00
4	1	Ultrassom Portátil	R\$ 116.000,00	R\$ 116.000,00
5	2	Monitor Multiparamétrico (PI/CAP)	R\$ 32.892,00	R\$ 65.784,00
6	1	Monitor Multiparamétrico (PI/DC)	R\$ 22.355,00	R\$ 22.355,00
7	2	Monitor Multiparamétrico Básico 2 slots	R\$ 15.479,00	R\$ 30.958,00
8	100	Suporte de Soro	R\$ 332,00	R\$ 33.200,00
9	3	Bomba de Insusão de seringa	R\$ 5.200,00	R\$ 15.600,00
10	2	Incubadora	R\$ 44.260,00	R\$ 88.520,00
11	5	Berço Aquecido	R\$ 16.250,00	R\$ 81.250,00
12	1	Gerador de Marcapasso Cardíaco Externo (temporário)	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00
				R\$ 1.000.000,00